
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 6/2026 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I 

z dnia 6 marca 2026 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Sadkowicach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365 i 1792 oraz z 2026 r. poz. 178) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Sadkowice zarządzonych na dzień 

19 kwietnia 2026 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Sadkowicach, z siedzibą w Urzędzie 

Gminy w Sadkowicach, Sadkowice 129A, 96-206 Sadkowice, 

w składzie: 

1. Katarzyna Marzena Dąbrowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Nowa Mała Wieś 

2. Aneta Ewa Gawot, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Rawa Mazowiecka 

3. Jolanta Teresa Gos, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Rawa Mazowiecka 

4. Agnieszka Katarzyna Jabłońska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA (uzupełnienie 

składu), zam. Rawa Mazowiecka 

5. Karolina Iwona Jasińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Warszawa 

6. Agata Królak, zgłoszona przez KWW ŻELAZNA, zam. Przyłuski 

7. Agata Magiera, zgłoszona przez KWW ŻELAZNA (uzupełnienie składu), zam. Sadkowice 

8. Wojciech Telenga, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA (uzupełnienie składu), 

zam. Skierniewice 

9. Katarzyna Wasilewska, zgłoszona przez KWW ŻELAZNA (uzupełnienie składu), 

zam. Lubania 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Skierniewicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Sadkowicach. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Komisarz Wyborczy  

           w Skierniewicach I 

 

 


		2026-03-06T12:55:37+0100
	Leszek Steć




